התקשרות החברה עם נושא משרה ובכלל זה, תנאי כהונתו ול תאשר את ועדת התגמ .5

.והעסקתו

כללי תגמול נושאי משרה ובעלי תפקיד מרכזי

משתנה לנושאי משרה. התגמול לנושאי בעלת רכיב לא תיושם בחברה מדיניות תגמול .1

וכן ללא אופציה משתנה , ללא רכיב תגמול קבוע בלבדמשרה בחברה יהיה על בסיס

(, הן במהלך 1994 -משותפות בנאמנות, התשנ"ד )ב( לחוק השקעות64דרתה בסעיף )כהג

עבודתם ו/או כהונתם והן בעת פרישתם.

לא יכללו תנאי כהונה וההעסקה של נושא משרה מענקי פרישה. .2